
品　　　目 北海道 東京 福井 三重　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /41№

あじ 　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 534 1,070,320　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 　
えい 　
さけ 53 94,867　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 14 310,122　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 6 20,088 106 98,820　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 31 54,972 6 5,248　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

31 54,972 607 1,480,557計 6 20,088 106 98,820　
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品　　　目 島根 岡山 広島 山口　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /42№

あじ 1,411 1,357,232　
さば 1,652 817,057　
いわし 497 262,764　
こいわし 592 218,430　
さより 756 996,499　
このしろ 1,214 231,070　
さわら 340 623,445　
ヤズ 98 52,218　
はまち 382 527,308　
ぶり 994 1,039,756　
まなかつお 299 795,839　
かつお 298 234,909　
かじき 47 103,226　
まぐろ 22 36,523　
いさき 24 17,278　
たちうお 963 953,641　
ぼら 249 49,908　
たい 4,138 5,663,086　
ちだい 487 182,164　
ちぬ 1,612 649,833　
れんこ 64 54,876　
めんたい 1,036 1,219,834　
すずき 845 319,177　
ぐち 74 42,820　
はぎ 316 299,628　
かれい 3,393 2,891,597　
ひらめ 547 1,200,706　
めばる 1,041 1,575,135 1 2,398　
ほご 472 503,805　
あいなめ 48 52,853　
おこぜ 369 625,633　
こち 595 308,411　
たなご 181 137,598　
べら 1 1,421　
むつ 　
さごし 44 32,395 420 313,563　
わち 　
はも 64 10,327　
あなご 11 16,470 791 1,288,923　
えい 209 17,169　
さけ 852 1,608,704　
ふぐ 373 752,909 5 6,480　
いか 2,740 2,857,949 7 2,549　
たこ 2,831 4,402,963 1 1,123　
かに 334 505,330　
うに 1 12,960　
なまこ 560 1,087,340　
えび 1,096 1,987,239 189 199,055　
大正えび 　
伊勢えび 2 20,347　
あさり 284 240,155　
はまぐり 17 14,256　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 434 336,006　
あわび 75 415,120　
とり貝 　
みる貝 117 227,503 6 13,781 51 300,942　
その他貝類 1 1,512 604 328,515 12 32,940　
あゆ 　
うなぎ 15 96,356　
その他淡水魚類 3 10,621　
その他鮮魚類 3,069 2,587,199 290 207,921　
かき 1,216 3,001,364　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

56 50,377 117 227,503計 40,769 45,714,621 840 993,563　
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品　　　目 愛媛 福岡 長崎 熊本　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /43№

あじ 1,223 2,136,290　
さば 663 1,195,752　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 121 70,871　
はまち 5,939 9,296,442　
ぶり 　
まなかつお 11 8,488　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 151 160,612　
たちうお 　
ぼら 18 4,622　
たい 7,797 11,077,600　
ちだい 10 2,095　
ちぬ 185 126,566　
れんこ 　
めんたい 30 27,832　
すずき 14 4,375　
ぐち 　
はぎ 2 2,484　
かれい 25 20,206　
ひらめ 1,159 3,146,226　
めばる 305 579,165　
ほご 186 224,515　
あいなめ 　
おこぜ 33 50,668　
こち 　
たなご 7 3,742　
べら 　
むつ 　
さごし 240 187,539　
わち 　
はも 　
あなご 129 266,376 6 16,200　
えい 　
さけ 393 717,647　
ふぐ 　
いか 48 31,104　
たこ 9 14,667　
かに 　
うに 7 151,146　
なまこ 489 741,031　
えび 7 40,284　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 343 249,804　
あわび 1 4,131　
とり貝 1 32,400　
みる貝 　
その他貝類 2 5,400　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 180 336,146 1 1,512 17 38,222　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

19,587 30,571,766 136 308,172計 9 54,000 17 38,222　
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品　　　目 大分   数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /44№

　
あじ 20 9,504 2,654 3,503,026 1,320　
さば 7 4,763 2,323 2,017,572 869　
いわし 497 262,764 529　
こいわし 592 218,430 369　
さより 756 996,499 1,317　
このしろ 1,214 231,070 190　
さわら 340 623,445 1,833　
ヤズ 218 123,089 565　
はまち 6,320 9,823,750 1,554　
ぶり 1,528 2,110,076 1,381　
まなかつお 311 804,327 2,590　
かつお 298 234,909 790　
かじき 47 103,226 2,187　
まぐろ 22 36,523 1,671　
いさき 175 177,890 1,018　
たちうお 963 953,641 990　
ぼら 267 54,530 204　
たい 11,934 16,740,686 1,403　
ちだい 497 184,259 371　
ちぬ 1,797 776,399 432　
れんこ 64 54,876 852　
めんたい 1,066 1,247,666 1,170　
すずき 859 323,552 377　
ぐち 74 42,820 580　
はぎ 319 302,112 948　
かれい 3,418 2,911,803 852　
ひらめ 1,706 4,346,932 2,548　
めばる 1,348 2,156,698 1,600　
ほご 659 728,320 1,106　
あいなめ 48 52,853 1,095　
おこぜ 402 676,301 1,682　
こち 595 308,411 519　
たなご 188 141,340 752　
べら 1 1,421 1,776　
むつ 　
さごし 704 533,497 758　
わち 　
はも 64 10,327 162　
あなご 936 1,587,969 1,696　
えい 209 17,169 82　
さけ 1,299 2,421,218 1,865　
ふぐ 378 759,389 2,008　
いか 24 19,710 2,819 2,911,312 1,033　
たこ 2,841 4,418,753 1,555　
かに 334 505,330 1,511　
うに 21 474,228 22,109　
なまこ 1,049 1,828,371 1,743　
えび 1,292 2,226,578 1,723　
大正えび 　
伊勢えび 8 51,732 10 72,079 7,555　
あさり 284 240,155 846　
はまぐり 17 14,256 864　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 80 62,100 856 647,910 757　
あわび 7 42,120 83 461,371 5,537　
とり貝 1 12,150 1 44,550 49,500　
みる貝 175 542,226 3,105　
その他貝類 2 4,277 733 491,552 671　
あゆ 　
うなぎ 15 96,356 6,233　
その他淡水魚類 3 10,621 3,564　
その他鮮魚類 3,593 3,231,220 899　
かき 1,216 3,001,364 2,468　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

149 206,356計 　 62,429 79,819,017 1,279
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